1

финансовое управление Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Приказ
г.Ельня
от « 03 » марта 2022 года № 17
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района
В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.12.2021 №755
приказываю:
 1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района, утвержденный постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.12.2021 №755 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района», следующие изменения:

после строки:

	182
	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

добавить строку следующего содержания:
	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

после строки:

	905
	2 02 25304 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее  образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

добавить строку следующего содержания:
	905
	2 02 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

2. Главному специалисту (Т.И. Прудниковой) в срок не позднее 3 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов бюджета муниципального района - Управления Федеральной налоговой службы по Смоленской области, Отдела образования Администрации муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                           Т.В. Орещенкова
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.03.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.03.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.03.22стр. 1 из 2
- 1 -стр. 1 из 2